

ZAWIADOMIENIE O REGATACH
“WIELKIE REGATY WINDSURFINGOWE”
21-23 maja 1999, Nieporęt nad Jeziorem Zegrzyńskim

I. Organizator.

Fundacja Wszechstronny Rozwój Dzieci i Młodzieży, 03-680 Warszawa ul. Szmaragdowa 3
Marek Brzozowski tel. (022) 679 88 55, tel. kom. 0601 25 36 17

II. Przepisy

Regaty będą rozgrywane zgodnie z Żeglarskimi Przepisami Regatowymi IFCA/PWA, przepisami klasowymi FWC PSZD (Formuła Windsurfing, z zastrzeżeniem, że powyżej 20 węzłów może zostać rozegrany slalom który będzie wliczany do wyników regat ale nie będzie zawarty w rankingu PP FWC PSZD.

III. Kategorie

Wszyscy startują razem. Miejsce w poszczególnych kategoriach wyciąga się ze wspólnej listy mety (np. drugi student jest 15 na mecie, otrzymuje piętnaście punktów – jest drugim w kategorii studentów z 15 punktami). Czas zamknięcia mety jest liczony od pierwszego na mecie w danej kategorii.

Uczestnicy regat windsurfingowych startują w następujących kategoriach:
(pod warunkiem zgłoszenia się minimum 5 startujących)

1. Studenci: studenci posiadający aktualne indeksy - kobiety i mężczyźni
2. Amatorzy: amatorzy (zaliczają się do nich zawodnicy Pucharu Polski B poniżej 8 miejsca i wszyscy pozostali) - kobiety, mężczyźni, młodzież do 21 lat, mastersi powyżej 35 lat.
3. Zawodnicy licencjonowani (zaliczają się do nich zawodnicy startujący w 98, 97r: Pucharu Polski A IFCA, Pucharu Polski B IFCA miejsca 1-8, Pucharu Polski oraz Mistrzostw Polski pozostałych klasach: Mistral, Raceboard, 42 i innych) - kobiety i mężczyźni

IV. Warunki dopuszczenia do regat

Warunkiem startu jest widoczny numer na wszystkich żaglach zgodnie z PRŻ, wypełnienie pisemnego zgłoszenia, uiszczenie opłaty rejestracyjnej w wysokości 30,00 zł.

V. Ograniczenia sprzętowe

Podczas regat można używać maksimum 3 pędniki (żagle) i jednej deski bez mieczowej, zgodnie z przepisami FWC PSZD 99. Model i producent deski, producent i model żagla (żagli) i ich powierzchnie musi zostać podana w pisemnym zgłoszeniu. Ograniczenie to nie ma zastosowania w przypadku rozegrania slalomu przy wietrze powyżej 20 węzłów.

VI. Miejsce regat i trasy

Regaty rozgrywane będą na Jeziorze Zegrzyńskim w Nieporęcie, możliwie blisko brzegu pomiędzy kanałem i portem Pilawa. Trasy mogą być różnorodne, jednak każdorazowo w miarę możliwości zawierające kurs na wiatr i z wiatrem. Długość tras umożliwiające ukończenie wyścigu przez pierwszego zawodnika w czasie nie przekraczającym kilkunastu minut.

VII. Zgłoszenia

Zgłoszenia imienne zawodników będą przyjmowane w biurze regat w Nieporęcie:

- 20 maja (czwartek) 18:30 do 20:30
- 21 maja od godziny 9:00 do 11:00.

VIII. Program regat

Do uznania regat za ważne wystarczy rozegranie 1 wyścigu.

Start do pierwszego wyścigu 21 maja 1999 nie wcześniej niż o godzinie 11:30, ostatni start tego dnia - 18:00.

Start do pierwszego wyścigu 22 maja 1999 nie wcześniej niż o godzinie 10:00, ostatni start tego dnia - 18:00. Jeżeli regaty nie zostaną rozegrane lub rozegrano tylko jeden bieg w dniach 21-22 maja 99, może być przeprowadzony jeden bieg w niedzielę, ewentualny start 23 maja 1999, nie wcześniej niż o godzinie 12:00 i nie później niż o 14:00.

IX. Warunki bezpieczeństwa

Zawodnicy startują wyłącznie na własną odpowiedzialność. Organizator nie ponosi żadnej odpowiedzialności za jakiegokolwiek szkody, wypadki ludzi i sprzętu wynikłe z brania udziału w tych zawodach.

Zawodnicy zobowiązani są do noszenia przez cały czas pobytu na wodzie ratunkowych kamizelek asekuracyjnych. Niestosowanie się do powyższego może pociągnąć za sobą dyskwalifikację w wyścigu.

Zawodnik potrzebujący pomocy powinien sygnalizować taką potrzebę wymachiwaniem obu ramion bokiem do ich skrzyżowania nad głową. Jeżeli pomoc nie jest potrzebna zawodnik powinien sygnalizować poprzez pokazanie zaciśniętej pięści.

X. Nagrody

Pula nagród wynosi 40 000,00 zł w wartościach towarowych i wekslach wartościowych upoważniających do zakupu w sieci sklepów sportowych i windsurfingowych w Polsce.

Óstateczny podział nagród będzie określony w dniu 21 maja 1999 przed rozpoczęciem pierwszego biegu i wywieszony na Oficjalnej Tablicy Ogłoszeń

Przewidziany jest Puchar dla pierwszego Akademika, Amatora i Zawodnika licencjonowanego. Medale dla pierwszych trzech akademików.

XI. Dodatkowe informacje

W trakcie regat będą odbywały się imprezy towarzyszące o charakterze sportowym i rekreacyjnym, w których również będzie można wygrać cenne nagrody.

Instrukcja żeglugi będzie wywieszona na Oficjalnej Tablicy Ogłoszeń do godziny 9:00 pierwszego dnia regat.

XII. Zakwaterowanie zawodnicy załatwiają we własnym zakresie.

Proszę kontaktować się z Markiem Brzozowskim

fax: (0-22) 678 37 11; e-mail: brzoza@3w.pl

strona internetowa imprezy: www.windsurfing.3w.pl;

Pomyślnych wiatrów Marek Brzozowski